
1150

1110

V
W

W

OV

W

H

V

OV
GG

W

7.89

7.99

7.93
7.85

8.01

7.887.92

8.08

8.39

WW

8.
52

8.19

7.99

7.95

8.05

7.90

7.99

8.19

7.98

7.92

8.03

7.84

7.97
W

W

7.89
7.80

8.03

7.98
8.10

8.087.988.018.008.09

8.12

8.01

7.99

8.14

8.32
8.32

8.41

8.33
8.278.32

8.128.087.988.007.988.06

8.06
7.95

7.99

7.94

8.04

8.17

8.20

8.17

8.02
7.92

7.94
7.91

7.88
7.88

7.947.918.018.01

7.90

7.93

V

8.238.098.008.008.037.997.99

7.95

8.09

7.98

8.04

7.99
8.02

8.08
8.21

8.248.19

8.10
7.98

7.99
7.94

8.
51

8.49

8.68 W

8.09

8.45

8.28
8.49

8.05

V

7.99
8.448.67

WWWW

V

V

V

V
W

W
W V

W
W

W V

W W

W

V

H

V

1190

1140

7.98

8.00

8.03

8.07

8.04
7.91

8.02

7.94

G

V

8.1
8

8.03

7.94

7.93

7.91
7.94

7.84

7.90
7.85

7.89

8.00

7.93

8.1
8

8.31

8.19

8.
46

8.30
7.89

7.84 7.77

V

7.98
7.95

7.83

7.81

7.94
WG 7.90

7.76

7.85

7.79

7.91
7.96

7.90

7.83

7.73

7.80

7.70

WV

7.81
7.64

7.90

1120

1100

8.48
8.45

8.56

8.45

8.34

8.39

8.48

8.29

8.41

8.52

8.53

8.418.318.36

8.16

8.25

8.11

8.00

7.89

8.01

8.04
7.90

8.03

8.04

8.21

8.03

7.89

7.98

8.04

7.91

8.04

7.94

7.95 8.11

8.13

8.08

8.28
8.16

8.30

8.40

8.37

8.44

8.60

8.58

8.43

8.35

8.42

8.33

8.30

8.17

8.25

7.94

7.94

8.01

7.88

8.007.96

7.90

7.94

7.90

8.08
8.24

8.14

8.37

8.45

8.59

8.
53

8.19

8.538.38

8.15

7.94 8.29 8.24

8.13

8.10

8.
47

8.
42

8.
40

8.108.14
8.13

8.30
8.24

E E

282

8.068.13

8.05
7.98

7.98

8.038.07
8.04

7.93

8.12 8.00
7.98

8.11
8.28
8.188.12

8.27
8.25

8.11

8.25

8.30

8.13

8.00
7.98

8.12

8.14

8.05

8.43

8.44

8.638.60

8.47

8.38

8.35

8.34

8.56

8.63

8.49

8.41
8.46

8.33

8.38

8.34
8.44

8.33

8.31
8.198.13

8.01

V

V

8.18

8.04

8.09

8.11

8.10

8.23

8.30

8.44

8.45

8.50

8.33

8.15

8.06

8.11

G

8.11
8.08

8.30

8.34

8.38

8.50

8.50

8.41

8.40

8.45

8.31

8.37

8.24

8.06

8.09

8.09

8.05

8.25

8.34

8.37

8.34

8.37

8.33

8.21

7.96

8.08

V

V

V

8.15
8.14

8.16
8.19

7.92
8.17

8.07

8.
32

8.13

8.06

8.
27

7.638.22

7.89

8.248.36

1130

8.33

8.12 8.20
7.46

7.87

9.
35

8.86
8.69

8.06

8.34

9.
35

8.29

8.
54

8.
39

7.758.08

8.
41

7.97
7.97

7.45

8.20

7.66
7.96

8.
13

8.05

8.00
7.81

7.40

7.76 7.
80

7.
89

7.66

7.847.75

7.67

8.02

7.90

8.19

9.2
5

9.25

8.79

8.18

8.02

7.96

7.90

7.79

7.98

7.84

7.88

7.89

8.19

7.99

6.89

8.1
8

7.98

7.80

7.79

7.91

7.98

7.81

7.83

V

V

V

V

8.20

8.1
9

7

9

"B
or

lu
ut

"

"Elektra"

21

43 41
37 33

31 29

25 23

19

17 15

13

11

E

W

W

E

E

V

8.51

8.
52

8.
52

8.13

8.13

8.21

8.35

8.23
8.25

8.32

8.34
8.32

8.18

8.09

8.14

V

8.22

8.
518.

51

12

14

18-280

284-704

E-kabine

E

E

27

1150

1110

V
W

W

OV

W

H

V

OV
GG

W

7.89

7.99

7.93
7.85

8.01

7.887.92

8.08

8.39

WW

8.
52

8.19

7.99

7.95

8.05

7.90

7.99

8.19

7.98

7.92

8.03

7.84

7.97
W

W

7.89
7.80

8.03

7.98
8.10

8.087.988.018.008.09

8.12

8.01

7.99

8.14

8.32
8.32

8.41

8.33
8.278.32

8.128.087.988.007.988.06

8.06
7.95

7.99

7.94

8.04

8.17

8.20

8.17

8.02
7.92

7.94
7.91

7.88
7.88

7.947.918.018.01

7.90

7.93

V

8.238.098.008.008.037.997.99

7.95

8.09

7.98

8.04

7.99
8.02

8.08
8.21

8.248.19

8.10
7.98

7.99
7.94

8.
51

8.49

8.68 W

8.09

8.45

8.28
8.49

8.05

V

7.99
8.448.67

WWWW

V

V

V

V
W

W
W V

W
W

W V

W W

W

V

H

V

1190

1140

7.98

8.00

8.03

8.07

8.04
7.91

8.02

7.94

G

V

8.1
8

8.03

7.94

7.93

7.91
7.94

7.84

7.90
7.85

7.89

8.00

7.93

8.1
8

8.31

8.19

8.
46

8.30
7.89

7.84 7.77

V

7.98
7.95

7.83

7.81

7.94
WG 7.90

7.76

7.85

7.79

7.91
7.96

7.90

7.83

7.73

7.80

7.70

WV

7.81
7.64

7.90

1120

1100

8.48
8.45

8.56

8.45

8.34

8.39

8.48

8.29

8.41

8.52

8.53

8.418.318.36

8.16

8.25

8.11

8.00

7.89

8.01

8.04
7.90

8.03

8.04

8.21

8.03

7.89

7.98

8.04

7.91

8.04

7.94

7.95 8.11

8.13

8.08

8.28
8.16

8.30

8.40

8.37

8.44

8.60

8.58

8.43

8.35

8.42

8.33

8.30

8.17

8.25

7.94

7.94

8.01

7.88

8.007.96

7.90

7.94

7.90

8.08
8.24

8.14

8.37

8.45

8.59

8.
53

8.19

8.538.38

8.15

7.94 8.29 8.24

8.13

8.10

8.
47

8.
42

8.
40

8.108.14
8.13

8.30
8.24

E E

282

8.068.13

8.05
7.98

7.98

8.038.07
8.04

7.93

8.12 8.00
7.98

8.11
8.28
8.188.12

8.27
8.25

8.11

8.25

8.30

8.13

8.00
7.98

8.12

8.14

8.05

8.43

8.44

8.638.60

8.47

8.38

8.35

8.34

8.56

8.63

8.49

8.41
8.46

8.33

8.38

8.34
8.44

8.33

8.31
8.198.13

8.01

V

V

8.18

8.04

8.09

8.11

8.10

8.23

8.30

8.44

8.45

8.50

8.33

8.15

8.06

8.11

G

8.11
8.08

8.30

8.34

8.38

8.50

8.50

8.41

8.40

8.45

8.31

8.37

8.24

8.06

8.09

8.09

8.05

8.25

8.34

8.37

8.34

8.37

8.33

8.21

7.96

8.08

V

V

V

8.15
8.14

8.16
8.19

7.92
8.17

8.07

8.
32

8.13

8.06

8.
27

7.638.22

7.89

8.248.36

1130

8.33

8.12 8.20
7.46

7.87

9.
35

8.86
8.69

8.06

8.34

9.
35

8.29

8.
54

8.
39

7.758.08

8.
41

7.97
7.97

7.45

8.20

7.66
7.96

8.
13

8.05

8.00
7.81

7.40

7.76 7.
80

7.
89

7.66

7.847.75

7.67

8.02

7.90

8.19

9.2
5

9.25

8.79

8.18

8.02

7.96

7.90

7.79

7.98

7.84

7.88

7.89

8.19

7.99

6.89

8.1
8

7.98

7.80

7.79

7.91

7.98

7.81

7.83

V

V

V

V

8.20

8.1
9

7

9

"B
or

lu
ut

"

"Elektra"

21

43 41
37 33

31 29

25 23

19

17 15

13

11

E

W

W

E

E

V

8.51

8.
52

8.
52

8.13

8.13

8.21

8.35

8.23
8.25

8.32

8.34
8.32

8.18

8.09

8.14

V

8.22

8.
518.

51

12

14

18-280

284-704

E-kabine

E

E

27

0.00

NEKKERSBERGLAAN (gemeenteweg)

NE
KK

ER
SB

ER
GL

AA
N 

(ge
me

en
tew

eg
)

NEKKERSBERGLAAN (gemeenteweg)

NEKKERSBERGLAAN   (gemeenteweg)

MDP8

M
D

P12

1/500

5 10 15 20 25

Diameters (Ø) zijn vermeld in mm.
Hoogtepeilen zijn uitgedrukt in meter, t.o.v. 0m TAW.

Maten zonder vermelding van eenheid zijn uitgedrukt in meter.
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